Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

     PORTARIA EXTERNA N. 28/2015, DE 24 DE SETEMBRO DE 2015.

O Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso IPEM-MT, órgão delegado do INMETRO, no uso de suas
atribuições legais.

Considerando o que determina o Ofício Circular nº 002/DIRAF de 12 de agosto de 2015.

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir Comissão para realização do levantamento físico e contábil, referente à prestação de contas do exercício
de 2015, dos bens móveis e imóveis do Inmetro, localizados nesse órgão, referente a prestação de contas de 2015.

Art. 2º - A Comissão deverá apresentar o relatório final até o dia 15 de Janeiro de 2016, com saldo de 31.12.2015.

Art. 3º - A Comissão será composta pelos seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

Presidente: ADIRZE SEBASTIANA ALVES RIBEIRO

Membro: JUSSARA DE SOUZA AMARAL

Membro: MICHELLE DE OLIVEIRA ABREU

Art. 4º - A Comissão deverá atender as determinações contidas no Ofício Circular nº 002/INMETRO/DIRAF nº 002 de 12 de
agosto de 2015.

Art. 5º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Registra-se.

Cumpra-se.

MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO

Presidente do IPEM-MT/INMETRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e33851b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:27:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial